
Brand i kolonistuga, onsdagen den xx-xx-xx klockan 17.00. När
räddningsstyrkan kom till fastigheten, klockan 17.09, möttes man av
en fullt utbruten brand i källarutrymmet. Då rökdykarna trängde in
inträffade en övertändning på övre våningen. Flera fönster fick
krossas för att ventilera huset från brandgaser. Rökdykarna
konstaterade snabbt att ingen människa fanns i huset, samt att
branden var koncentrerad till området i anslutning till en kamin. En
sittsoffa var till hälften brandskadad, brandrester påträffades också
under och intill den aktuella kaminen. Brandskadorna var som
kraftigast i källarvåningen där vägg- och takpanel var relativt jämt
brandpåverkade. Av skadorna att döma har branden haft ett långsamt
initialskede. Vad som legat under och intill kaminen går inte att helt
fastställa, sannolikt papper och textilier. Varför detta var placerat
intill kaminen är en fråga man bör ställa till fastighetsägaren. Det
framgår, av kaminens innehåll, att det har eldats i den. Det framgår
också att det funnits en hel del brännbart direkt under kaminen.

Brandorsak? Om denna placering av brännbart, i direkt anslutning till
kaminen, skett av våda, är det enligt min uppfattning snudd på
allmänfarlig vårdslöshet! Överhettning eller gnistor från eldstaden är
mycket sannolika brandorsaker. Förhoppningsvis är inte det hela ett
arrangemang? 

Tidigare bränder i samma fastighet: Den aa-aa-aa, klockan 07.21,
larmas vi till fastigheten. En granne har då upptäckt att det brinner i
en eldosa, vilken var placerad utvändigt på husväggen. Skadorna
denna gång stannade vid själva eldosan och en elkabel. Vid mitt
samtal med fastighetens försäkringsbolag berättar handläggaren att
huset brann ner till grunden i mitten av 1990-talet. Enligt vår
insatsrapport inträffade denna brand den bb-bb-bb, huset blev då
totalförstört. Någon brandutredning genomfördes inte vid detta
tillfälle. Man må ju säga att fastigheten har drabbats ut över det
vanliga då det gäller bränder! 

I brandresterna låg också en hårt brandpåverkad bordsskiva, samt
resterna av en brandvarnare.


